TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 9855

Protocolo: 000-03080/2014

PORTARIA D.G. Nº 395, DE 01 DE JULHO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO  TRABALHO  DA  16ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em
vista o disposto na Portaria G.P. Nº20, de 08 de
janeiro  de  2014,  bem  como  o  constante  no
Formulário de Solicitação de Diárias do Setor de
Transportes, no Protocolo SUAP Nº3080/2014,

R E S O L V E

Autorizar o pagamento de 5½ (cinco e
meia) diárias ao Sr. MERVAL FERREIRA MOUZINHO, Técnico
Judiciário  – Especialidade  Segurança, Matrícula
nº30816038, lotado no Setor de Transportes, para
viajar  às  cidades  de  Pinheiro,  Santa  Inês,
Bacabal, Chapadinha e Barreirinhas/MA, conduzindo
o veículo SPINTER FURGÃO de placa OIZ-6895, deste
Tribunal,  a  fim  de  proceder,  em  companhia  do
servidor Alfredo Batista dos Santos Filho, lotado
no  Setor  de  Almoxarifado,  a  distribuição  de
material  de  consumo  nas  Varas  do  Trabalho
daquelas  cidades,  no  período  de  30/06  a
05/07/2014, conforme Portaria DG nº353/2014.

Faça-se  expediente  necessário  e
organize-se  folha  de  pagamento  referente  às
diárias,  consoante  Tabela  II,  do  Anexo  I,  da
Portaria  GP  Nº168/2013,  para  o  período  acima
mencionado,  conforme  informações  constantes  no
doc. 01 do referido protocolo.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/alrs/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
1
/
0
7
/
2
0
1
4

1
2
:
5
1
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
A
2
2
0
3
2
C
A
6
.
7
E
6
0
4
2
6
F
1
3
.
D
E
6
B
2
0
9
5
E
3
.
A
6
D
6
B
A
2
A
E
4